
VILEDA utěrka mikro colors/8ks

» Úklid a drogérie » Úklidové pomůcky » Houby, utěrky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 13:03
1/2

Kód zboží 982-01050310 
Jednotka ks 
Balení 10 

Dostupnost: vice>10ks



VILEDA utěrka mikro colors/8ks

» Úklid a drogérie » Úklidové pomůcky » Houby, utěrky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 13:03
2/2

Popis
Vileda univerzální hadřík z mikrovláken je možný použít
suchý nebo navlhčený. V několikabarevném provedení.
Mikrovlákna odstraní bakterie z povrchu jen za pomoci
vody. Tenká mikrovlákna fyzicky perfektně přilnou k
povrchu podlahy, kde zachytí nečistoty a více než 99 %
bakterií a odstraní je pryč bez nutnosti použití
chemikálií.

Charakteristika Vileda Microfibre hadřík:
- Možné použít suchý (na utření prachu) nebo navlhčený.
- Jednoduše se ždímá, nepoškrábe, nezanechá šmouhy.
- Schne 2× rychleji než bavlna, vynikající savost.
- Zůstává déle hygienicky čistý, garantovaný lesk a
čistota.
- Tento materiál nevyžaduje použití chemických
prostředků.
- Vykazuje velmi vysokou životnost.
- Před použitím na choulostivém povrchu nejdříve
opatrně vyzkoušejte na méně viditelném místě.
- Snadno se udržuje – je možné jej opakovaně prát i v
pračce.
- Možné prát až na 60 °C, nepoužívejte změkčovadla.
- Praní při nižších teplotách (40 °C) prodlouží životnost
hadříku a zároveň zmírní dopady na životní prostředí.
- Rozměry balení: 18,5 × 3,8 × 31 cm.
- Rozměry hadříku: 30 × 30 cm.
- Odstraní více než 99 % bakterií jen za pomoci vody.


